
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 26.07.2022 р. № 161  

м. Кам’янка 
 

Про надання дозволу на підрізку гілля  

та видалення дерев  
 

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 20, 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», «Правил утримання 

зелених насаджень у населених пунктах України», затверджених наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 

10.04.2006 № 105, «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 

1045, «Про затвердження Методики визначення відновної вартості зелених 

насаджень», затвердженої наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 12.05.2009 р. № 127, рішення виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради від 23.05.2007 р. № 223 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників на території Кам’янської міської ради», 

рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 21.02.2022 № 64 «Про 

затвердження складу та Положення про постійно діючу комісію по питанню 

обстеження зелених насаджень на території Кам’янської міської територіальної 

громади, що підлягають видаленню» та у зв’язку з тим, що зелені насадження аварійні, 

фаутні та сухостійні, виконавчий комітет міської ради –   
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в м. Кам’янка по вул. Героїв 

Майдану, 84-А, відповідно до акту № 36 від 30.06.2022 року (додається). 

2. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на підрізку гілля дерев в с. Катеринівка по вул. 

Соборна, відповідно до акту № 37 від 30.06.2022 року (додається).  

3. Надати дозвіл КП «Кам’янка-Житло» на видалення дерев в м. Кам’янка по вул. 

Партизанська, 2, відповідно до акту № 38 від 08.07.2022 року (додається). 

4. Надати дозвіл КП «Кам’янка-Житло» на підрізку гілля дерев в м. Кам’янка по 

вул. Партизанська, 2, відповідно до акту № 39 від 08.07.2022 року (додається). 

5. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в м. Кам’янка по вул. 

Геологічна, 6, відповідно до акту № 40 від 15.07.2022 року (додається). 

6. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Радиванівка по вул. Гагаріна 

(вздовж дороги), відповідно до акту № 41 від 15.07.2022 року (додається). 

7. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Косарі по вул. Польова, 

відповідно до акту № 42 від 18.07.2022 року (додається). 



8. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Косарі по вул. Шевченка, 

відповідно до акту № 43 від 18.07.2022 року (додається). 

9. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Косарі по вул. 

Холодноярська, відповідно до акту № 44 від 18.07.2022 року (додається). 

10. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради на видалення дерев на території сільського будинку 

культури в с. Вербівка, відповідно до акту № 45 від 21.07.2022 року (додається). 

11. В термін до 29.07.2022 року виконавцям робіт видати ордери на видалення 

дерев, відповідно до затверджених актів. 

12. Відповідно до п. 6 постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2002 № 

1045 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» 

відновна вартість дерев вказаних в актах не нараховується.  

13. Виконавцям робіт після видалення дерев провести роботи із прибирання 

територій. Отриману деревину використати згідно виданих ордерів. 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету, заступника міського голови з питань виконавчих 

органів ради Максименка В.П. та начальника відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                           Володимир ТІРОН 

 


